東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル

〒100-8251

2025 年 9 月吉日

お客様 各位

三菱ケミカル株式会社

MMA＆デリバティブズ

コーティング＆アディティブスグローバルビジネス本部

A＆FC事業部

 「アクアミクロン™」に関するホームページ移転に関するご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社カールフィッシャー試薬製品「アクアミクロン™」に関するホームページを、三菱ケミ

カルグループ公式ホームページ内の製造情報ページへ移転することとなりましたので、下記の通りご案

内申し上げます。

■ホームページ移転日

 2025 年 10月 1日

■新ホームページURL

 https://www.m-

chemical.co.jp/products/departments/mcc/finechem/product/1201727_7190.html

移転後も、SDS（安全性データシート）およびCOA（試験報告書）は、移転先の「アクアミクロン™製

品情報ページ」内に設置されるリクエストフォームより、引き続きご依頼、入手いただけます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、移転日以降は新しいホームページをご利用くださいますよう

お願い申し上げます。

今後とも「アクアミクロン™」をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

https://urldefense.com/v3/__https:/www.m-chemical.co.jp/products/departments/mcc/finechem/product/1201727_7190.html__;!!LxViRwrpEqUjd6V_CXMpXRqZYvPC8Q!JwpRoC1t0uxXnIHCFhZRHG6ipI7kSRrgR-5GmvXD3D5ZYEaNZr9Y-2AEhMzqbGkDivbZGDFIp0XbocxOqYMh$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.m-chemical.co.jp/products/departments/mcc/finechem/product/1201727_7190.html__;!!LxViRwrpEqUjd6V_CXMpXRqZYvPC8Q!JwpRoC1t0uxXnIHCFhZRHG6ipI7kSRrgR-5GmvXD3D5ZYEaNZr9Y-2AEhMzqbGkDivbZGDFIp0XbocxOqYMh$